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Rakastuimme Tarttoon - ihastuimme Lydia-hotelliin ja uusimme matkan uusin jekuin ensi vuonna. Ennakkovarauksia voi jo tehdä ja on
tehtykin!

Osallistuimme 29.1.-2.2.2025 VisitEstonian kutsumina matkailualan konferenssiin Tallinnassa ja Saarenmaalle ja voimme nyt tuoda
tarjolla aikaisempiin matkoihin lisättynä uusia, innostavia kohteita Tarton matkallemme:

- Ylösalaisin talo
- Peninuki distillery: paikallinen panimo (gin, erilaiset liköörit). Erinomaisen sympaattinen esittely ja tuotevalikoima paikallisia
tuotteita.

Lydia-hotelli vahvisti heti tänään 9.12.2024 varauksemme ensi vuoden käynnillemme Tarttoon. Pyrimme panostamaan vielä
enemmän yhteisen itsenäisyysjuhlamme valmisteluihin hotellissa, ja olemme varanneet varsinaista juhlaosuutta varten käyttöömme
hotellin suuren sviitin. Olen myös pyytänyt Viron Latviaan akkreditoitua suurlähettiläs Eerik Marmeita, tuttavaamme vuosien takaa,
varaamaan ajankohdan, jotta häbn voisi pitää paikalle puheenvuoron. Viime kerrallahan ajatus kaati Syyriassa alkaneeseen
vallankumoukseen. Kuten olemme viime vuosina havainneet, laiva on tällaisena viikonloppuna aivan täynnä, ja siksi on ihan hyvä
valinta varata itselleen myös paikat mennessä laivan aamiaisbrunssista ja paluusta jouluisesta buffet´sta. Paikat olemme jo
puolestanne varanneet. Sitäkään ei tarvitse murehtia, jos on haasteita liikkumisen kanssa: terminaalista saamme etukäteen tilattua
pyörätuolikyytiä tarvitseville kuljetuksen, jolloin ei todella tarvitse murehtia toisten jalkoihin jäämisestä.

Muistattehan, että muutaman kymmenen metrin päästä hotellista on tekojäärata todella romanttisessa ympäristössä, ja sinne ovat
kaikki turistitkin tervemenneitä nauttimaan raikkaasta alkutalven säästä paikallisten sekaan nauttimaan. Jos ei luistimia muista ottaa
mukaan, niitä voi vuokrata myös paikan päältä.

Muistathan, että voi myös kauttamme jättää varauksia Tarton ravintoloihin iltaruokailuja varten. Kuten tälläkin kertaa huomasimme,
ilman varauksia paikkojen löytäminen varsinkin isommalle seurueelle voi olla hieman haastavaa. Omassa hotellissammehan on Tarton
parhaaksi ravintolaksi rankattu ravintola Hõlm, ja sinne ei todella pääse ilman ennakkovarausta. Tällä kertaa paikalla käyneiden
mukaan alkupala + pääruoka kustansi noin 50 euroa.

Ja koska matka ajoittuu jälleen oman maamme itsenäisyyspäivään, niin nyt yritämme panostaa paremmin pieneen hillittyyn juhlaan
hotellillamme Lyydiassa. 

Opaskierrokseen yritämme saada myös uutta sisältöä ja oppaamme Reetin kanssa olemme sopineet käynnistä hänen
taideateljeessaan ja mahdollisesti paikallisessa KGB-museossa, kierros oluttehtaalla toteutaan, jos kiinnostusta on riittävästi.

Pysähdyspaikkoja toki tulee lisää, ja hinta tässä vaiheessa (27.1.2025) sitoumuksetta.

Meille on varattu Tallinkin laivalle perjantaina 5.12.2025 klo 10.30 Helsingistä, saapuminen Tallinnaan klo 12.30 ja paluumatka
sunnuntaina 7.12.2025 klo 16.30 Tallinnasta Helsinkiin. Menomatkalle on varattu paikkoja aamiaisbrunssille ja paluumatkalle



LUMOAVA TARTTO 2025

Vesilahden Liikenne Oy Mäntytie 3 045-630 1111
Y-tunnus: 2504989-8 37470 Vesilahti vesilahden.liikenne@tila-autot.fi

jouluiseen buffet-pöytään. Tälle varmaankin loppuunmyydylle vuorolle paikkoja näihin ruokailuihin ei saa enää laivalta!

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

05:20 Vesilahti - Kirkonkylän K-market 325 €
05:30 Vesilahti - Narvan K-market 325 €
05:45 Vesilahti - Koskenvoima 325 €
05:55 Lempäälä - Kuokatinmäen pysäkki 325 €
06:00 Lempäälä - S-market 325 €
06:15 Lempäälä - Moision koulu 325 €
06:30 Lempäälä - Sääksjärven ramppi 325 €
06:45 Tampere - Linja-autoaseman etupuoli 325 €
07:15 Akaa - Toijalan ABC 325 €

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Pääsyliput, pääsymaksut jne

Huone yhdelle hotelli Lydiassa 2 yötä 86 €
Muut palvelut ja tuotteett

Aamiaisbrunssi 27 €
Joulubuffet 36 €

Varaa matka: tila-autot.bussimatkat.fi


